
ISTITUTO COMPRENSIVO 
DI TRASAGHIS 

(Comuni di Bordano, Moggio, Osoppo, Resia, Resiutta, Trasaghis, Venzone)  
  

 www.ictrasaghis.gov.it 
 

 

Codice Scuola UDIC84500N 
 

Codice Fiscale 91006560303 

UDIC84500N@istruzione.it  
PEC  UDIC84500N@pec.istruzione.it 

   0432.979411  

   0432.979900 

Sede:  Centro Studi di  Alesso – 33010 Trasaghis (Ud) 
 

 

Prot. 7420/B15 

Trasaghis, 12 agosto 2021 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 

Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 

1924, n. 827 e ss.mm.ii; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante  norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della Legge 15 

marzo 1997, n. 59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997, n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e 

per la semplificazione amministrativa”; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii; 

VISTO  il D.Lgs 50/2016 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE 

sull’aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure 

d’appalto degli enti erogatori nei settori dell’acqua, dell’energia, dei trasporti e dei servizi 

postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici 

relativi a lavori, servizi e forniture.” ed in particolare l’art. 36 co 2 lett. a)  e successive 

modifiche;  

VISTO Visto il D.I. 129/2018 Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 

luglio 2015, n. 107; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 72 del  26-01-2021 approvazione del Programma 

annuale esercizio finanziario 2021; 

VISTA la determina a contrarre n. 7205/B15 del 02 /08/2021 per la fornitura del servizio on line 

della gestione alunni, registro elettronico, segreteria digitale e Costruzione  / 

implementazione / gestione Sito web; 

VISTE  le richieste di preventivi n. 7219/B15 e n. 7220/B15 del 03/08/2021 inoltrate rispettivamente 

alla Madisoft spa di Pollenza (MC) ed al Gruppo Spaggiari di Parma 

VISTA  e fatta propria la relazione n. 7410/B15 del 12/08/2021 del Direttore sga; 

VERIFICATA  l’inesistenza in Consip di convenzioni attive per l’acquisto dei servizi richiesti;  

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

DECRETA 

di aggiudicare definitivamente società MADISOFT   di Pollenza (MC) la fornitura dei seguenti servizi: 

a. Gestione alunni e registro elettronico, € 1.200,00 (iva esclusa); 

b. Segreteria digitale includente il servizio di Mad, l’accesso civico e la firma digitale, € 1.000,00 

(iva esclusa); 

c. Costruzione/implementazione/gestione Sito, € 490,00 (iva esclusa)  

Importo totale della fornitura: € 2.690,00 – creditore: società Madisoft di Pollenza (MC) 

Iva 22%: € 591,80– creditore: Agenzia delle Entrate 

Impegno di spesa totale: Euro 3.284,80. 

CIG: Z9432A9BE7 

 

Il Dirigente Scolastico 

Firma digitale 

Elena De Colle 


		2021-08-12T16:06:47+0000
	DE COLLE ELENA




